

T.J. BYG & BOLIG APS
TYVKÆRVEJ 33, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 5. juli 2021

Teddi Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T.J. Byg & Bolig ApS
	Tyvkærvej 33
	7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 17 04 42
	Stiftet: 13. december 2017
Direktion	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Birk Centerpark 30
	7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -261.698 kr. mod -82.817 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-255.707	-78.147
Eksterne omkostninger.....		-4.500	-3.750
DRIFTSRESULTAT.....		-260.207	-81.897
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.491	-920
RESULTAT FØR SKAT.....		-261.698	-82.817
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-261.698	-82.817
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-255.707	0
Overført resultat.....		-62.491	-136.817
I ALT.....		-261.698	-82.817

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.416.023	1.671.730
Finansielle anlægsaktiver	3	1.416.023	1.671.730
ANLÆGSAKTIVER		1.416.023	1.671.730
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		468.024	505.574
Andre tilgodehavender.....		0	14.219
Tilgodehavende selskabsskat.....		66.000	0
Tilgodehavender		534.024	519.793
Likvide beholdninger		31.524	31.821
OMSÆTNINGSAKTIVER		565.548	551.614
AKTIVER		1.981.571	2.223.344

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.796.146	2.114.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	0
EGENKAPITAL.....		1.902.646	2.164.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		39.420	54.000
Anden gæld.....		33.255	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.925	59.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		78.925	59.000
PASSIVER.....		1.981.571	2.223.344

Eventualposter mv.

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	0	2.114.344	0	2.164.344
Forslag til resultatdisponering.....		-255.707	-62.491	56.500	-261.698
Overførsler					
Overførsel negativ reserve.....		255.707	-255.707		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	0	1.796.146	56.500	1.902.646

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
 Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.491	920	
	1.491	920	
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.760.337	
Kostpris 31. december 2020.....		1.760.337	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		-88.607	
Årets værdireguleringer		-255.707	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		-344.314	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.416.023	
 Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
